89.

ERRATA.

89.17.præcepta 90.5.que nata, puelle. & 8.Dī
titū 96.3.Alexādree & 12.Euryopa 98.5.C.A-
murius & 9.Primus & 19.Nirellius & 23.Secū-
dus, & 27.Tertius, 100.4.Primus, & 5.Potestā,
102.14.Fata cano, 103.20.inferrent: & in marg.
ludisec. 104.5.Elithyias, & 7.Atram 106.10.
cum ei 109.20.occidant 110.2.quam 112.18.in
marg.XXVI. & 20.terrestrine & 22.in mar-
gine XXVI I. 113. 22. grana 115. 21. deum,
217. 9. defectui 121. 23. condidit, 123.3.scri-
ptis insigne 126. 7. dele & 128. 10. aucupij
129.1.iuxta. 132. 22. nequeunt 133. (qui nume-
rus etiam est depravatus) 12.quæ ei 135.1.feren-
di penult.vtcunq; 137.18.fortè legend.pedes non
habent. 138.19.A' salamandra & 20.Ad Hy-
panim et vlt.careant 140.1.m marg.XCVIII.
& 6.fortè, à testis non nihil & 13.incitandi 142.
24.cæcis, claudos cæcosq; 144.18.aconæ &
24.plerosq; 151.penult. immittantur 152.17.
non secus quam 157.penult.doctissima 156.15.il-
los, 160.4.è philosophia 162.18.prouerbio)
167.20.obseruabam 174. 11.velint, & 26.
Apollonium, 176.4.dissoluendis, aut meteoris
181. 12. emendare illa, 183. 13. non sit idem,
184.15.aduersatur 185.18.aliud, quam & 23.
vertuntur: 186.vlt.appendicis 187.vlt, po-
ne in marg.numerum 3. 188.24.tanto 192.24.
quod posse 193.12.decenter obeundam 194. 3.
pone

ERRATA.

pone in mar. 6. 199. 4. tranquillitatem ♂ 17. vlo
luntate. ♂ antepenult. intellectū, 201. 20. alicū
de ♂ 202. 13. necessariō ♂ 22. quomodo 210.
9. itaq; 211. 14. ex aequo 213. vlt. pone in marg.
5. 223. 15. vitam degis ♂ 20. quid sit honore
227. 12. in marg. 9. 231. 16. eris 232. 15. in mar
gine 13. 233. 9. autem est, 235. 23. vtcūq; redi
gar? ♂ vlt. Cum te 236. 14. rebus ♂ 17. vlu
læ 240. 1. in marg. 2. 250. 15. ratio non iubet.
252. dele numerum 2. in marg. 253. 2. in margine
1. 254. 1. in margine 2. 261. 4. Bene esse, 273.
3. libidinem 27. 19. concrescere ♂ 287. 16. Ho
mines, ♂ 20. fertur ingredi, ♂ in marg.* 290.
4. subiectæ mutationes 292. 1. quoduis est
308. 4. aerei 312. vlt. semina fint
315. 11 porcello 319. 1. pōst
autumnus ed.

ANTONI